
ВІДДІЛ ОСВІТИ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

| Код ЄДРПОУ 02143212
|

|
НАКАЗ

від 31.12.2024 року Мо 44-г

Провнесення змін
до паспорту бюджетної
програмина 2024 рік

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року
Мо836 «Про деякі питання запровадження шпрограмно-цільового методу
складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, рішення тридцятої сесії
МІ скликання Коростенської міської ради від 21.12.2023 року Ме 1563 «Про
бюджет Коростенської міської територіальної громади на 2024 рік»зі змінами,
рішення виконавчого комітету Коростенської міської ради «Про затвердження
фактичної мережі та штатних розписів закладів освіти Коростенської міської
територіальної громади та централізованої бухгалтерії відділу освіти на 2024-
2025 навчальний рік»від 27.09.2024р, Мо 583
НАКАЗУЮ:

ІВнести зміни до паспорту бюджетної програми на 2024 рік за кодом
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
(КИКВК):

- 0611182 «Виконання заходів, спрямованих на забезпечення якісної, сучасної
та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за рахунок
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам».

Начальник відділу освіти ВИ Алла КРАСНОКУТСЬКА


